Руководителю
КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»

Жамбалову Б.Д.
от ________________________
__________________________

_________________________________________

тел._____обязательно__________________

Заявление

Прошу выдать справку из реестра объектов технического учета на
территории ____________________________________________ района (ов)
Забайкальского края о наличии либо отсутствии зарегистрированных прав на
жилые объекты на
имя_______________________________________________________________
__________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)
С 1991года проживал – Указать конкретные

адреса______________________________________________________________
______________________________________________________________.

(адрес проживания по паспорту гражданина  РФ)
 Оплату за предоставление информации гарантирую.
Справку прошу направить по адресу___________________________________
__________________________________________________________________

Приложение:

- согласие на обработку персональных данных (1 документ на 1 листе).

Число, подпись, расшифровка подписи